視聴覚教材等借用申請書

年  月  日

愛媛県消費生活センター所長 様

申 請 者 住      所

                        団 体 等 名

                        担 当 者 名

                        電 話 番 号

次のとおり視聴覚教材等の借用を申請します。

借用希望教材

ＤＶＤ  本

（タイトル）

消費生活かるた   セット

使 用 目 的

(事業名等)

使 用 場 所

(会場等)

対 象 者  人 数      人

使用予定日      年   月   日（  ）

返却予定日      年   月   日（  ）

備 考

※貸出期間は、原則 1週間です。

※申込者の個人情報は、機材等の貸出に関すること以外に使用することはありません。

連絡・提出先：愛媛県消費生活センター 消費者啓発係

住所：松山市山越町 450番地

TEL:０８９－９２６－２６０３ FAX：０８９－９４６－５５３９

e-mail：seikatu-center@pref.ehime.lg.jp